OMS 2017
Vorrunde Gruppe B

Staffel-Spielplan

Datum,

Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sat.03.06.2017 11:00 03-SNMS

WAT Atzgersdorf

SG Langenlois/Krems
schlafraum.at Kérnten

SG LINZ AG/Neue Heimat
SG LINZ AG/Neue Heimat
WAT Atzgersdorf

12:00 03-SNMS
15:00 03-SNMS
16:00 03-SNMS
19:00 03-SNMS
20:00 03-SNMS

o 0 WN PP

Hallenverzeichnis
03-SNMS SMS Kleinmiinchen, Linz
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MeindlstraRe 25, 4030 Linz

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 15:07 | Page 1 From 1

SG LINZ AG/Neue Heimat
schlafraum.at Karnten
WAT Atzgersdorf

SG Langenlois/Krems
schlafraum.at Kéarnten

SG Langenlois/Krems

21:17
24:22
18:29
23:27
28:18
29:14



