## **ÖMS 2017**

## **Vorrunde Gruppe B**

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sat.03.06.2017	11:00 03-SNMS	1	WAT Atzgersdorf	SG LINZ AG/Neue Heimat	21:17
	12:00 03-SNMS	2	SG Langenlois/Krems	schlafraum.at Kärnten	24:22
	15:00 03-SNMS	3	schlafraum.at Kärnten	WAT Atzgersdorf	18:29
	16:00 03-SNMS	4	SG LINZ AG/Neue Heimat	SG Langenlois/Krems	23:27
	19:00 03-SNMS	5	SG LINZ AG/Neue Heimat	schlafraum.at Kärnten	28:18
	20:00 03-SNMS	6	WAT Atzgersdorf	SG Langenlois/Krems	29:14

## Hallenverzeichnis

03-SNMS SMS Kleinmünchen, Linz Meindlstraße 25, 4030 Linz

## Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

**nu**.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 15:07 | Page 1 From 1